

## IT Managers ApS

Græse Strandvej 26A  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 41 16 84 63

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IT Managers ApS  
Græse Strandvej 26A  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41 16 84 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Birch Nielsen, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive management og konsulentfirma med speciale i effektiv ledelse af komplekse IT-projekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed herunder er selskabets formål at besidde aktier eller anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.121.298 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.531 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.121.298</b>
1 Personaleomkostninger	-663.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.796
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.572</b>
Andre finansielle indtægter	95.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.580</b>
Skat af årets resultat	-31.049
<b>Årets resultat</b>	<b>109.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	-3.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.531</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	1.192.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.219.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.781
	Tilgodehavender i alt	<u>1.002.781</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.628.634
	Værdipapirer i alt	<u>4.628.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>670.854</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.302.269</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.521.366</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	40.000
7	Overført resultat	6.653.225
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.806.225</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	262.505
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>262.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.017
	Selskabsskat	119.526
	Anden gæld	315.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.636
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.636</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.521.366</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	0	0	0	0	0
Stiftelse ved skattefri virksomhedsomdan nelse	40.000	6.656.694	0	0	6.696.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.469	113.000	109.531
Overført til overført resultat	0	-6.656.694	6.656.694	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>6.653.225</b>	<b>113.000</b>	<b>6.806.225</b>

## Noter

---

	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	662.435
Pensioner	975
Andre omkostninger til social sikring	520
	<u>663.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.318
	<u>1.318</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2020	1.590.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.590.000</u>
Årets afskrivninger	-397.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-397.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.192.500</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2020	39.893
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>39.893</u>
Årets afskrivninger	-13.296
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-13.296</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>26.597</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Stiftelse ved skattefri virksomhedsomdannelse	40.000
	<u>40.000</u>

## Noter

---

	31/12 2020
	<u>kr.</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	6.656.694
Overført til overført resultat	<u>-6.656.694</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.469
Overført fra overkurs ved emission	<u>6.656.694</u>
	<u><b>6.653.225</b></u>
